OPTANICH

LEDO

12W LED Solar

StraRenleuchte 6000K IP65

Leistung u. Lichtfarbe

Kalt
Weill
(KW)

4




Technische Daten

Artikelnummer
Abstrahlwinkel
Marke

Farbcode
Lichtfarbe
Farbtemperatur
Dimmbar

EAN Code
Energieeffizienz
eingebauter Akku
Ladezeit

Laufzeit Akkubetrieb
Nennlichtstrom
Zopfmal
Einschaltzeit
IP-Schutzklasse
Lebensdauer Diode
Lichtstromstabilitat
Material
Produktfarbe
Quecksilberanteil
Schaltzyklen
Betriebsfrequenz
Leistung

Power Factor
Farbwiedergabewert
Produktgrofe
Betriebstemperatur
Garantie
Vergleichsleistung

Produktgewicht

9136

120°

Optonica

860

Kaltweil} (KW)

6000K

Ja, stufenweise mittels Fernbedienung

3800156691360

3,2V / 20Ah

min. 4 Stunden; fiir volle Laufzeit Ladezeit von 8 Stunden
12-16 Stunden je nach Ladung
990 Im

@ 50 mm

< 0.5s

65

25 000 Stunden

70 %

Aluminium / Kunststoff
Schwarz

0,0 mg

100 000x

12W

0.5

>80

650 x 250 x 65 mm
-30°C/ +50°C

2 Jahre

72W

ca.3200¢g





